
Rada Naukowa Dyscypliny 
Inżynieria Chemiczna 
 

1 | S t r o n a  

 

Politechnika 
Warszawska 
 
ul. Waryńskiego 1 

00-645 Warszawa 

tel.: 48 22 234 63 70 

ich.rnd@pw.edu.pl 

Uchwała nr RNDICh.10-7.2022 
Rady Naukowej Dyscypliny Inżynieria Chemiczna 

Politechniki Warszawskiej 
z dnia 11 października 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia programu dofinansowania publikacji Open Access ze środków wspierających 
prowadzenie działalności naukowej w dyscyplinie Inżynieria Chemiczna 

Na podstawie §49 ust.3 pkt.5 Statutu Politechniki Warszawskiej uchwala się co następuje:  

§1 

1. Ogłasza się program dofinansowania kosztów publikacji artykułów wydanych w formule Open Access (OA) 
w roku 2022 ze środków wspierających prowadzenie działalności naukowej w dyscyplinie Inżynieria 
Chemiczna. 

2. Zasady dofinansowania, o którym mowa w ust. 1, określa Regulamin, stanowiący załącznik do uchwały. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie w dniu jej podjęcia. 

Uzasadnienie:  

1. Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym z zachowaniem zasady bezwzględnej większości głosów (osób 
uprawnionych do głosowania: 38, osób obecnych: 24, głosów ważnych: 24, wynik: 23 głosów za podjęciem 
uchwały; 0 głosów przeciw podjęciu uchwały; 1 głos wstrzymujący się). 

Sekretarz Rady Naukowej Dyscypliny    Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny 

dr hab. inż. Maciej Szwast     prof. dr hab. inż. Tomasz Sosnowski 
profesor uczelni 


